13 Filii Amram: Aaron, el Moyses. Separatusque est Aaron ut
ministraret in Sancto sanctorum, ipse et filii ejus in sempiternum,
et adoleret incensum Domino secundom ritum suum, ac benediceret
nomini ejus in perpetuum,

14 Moysi quogque, hominis Dei, filii annumerati sunt in tribu Levi.

15 Filii Moysi: Gersom, et Eliezer.

16 Filii Gersom: Subuel primus.

17 Foerunt auntem [filii Eliezer: Rohobia primus; et non erant
Eliezer filil alii. Porro filii Rohobia multiplicati sunt nimis.

18 Filii Isaar: Salomith primus,

19 Filii Hebron: Jerian, primus; Amarias, secunduns; Jahaziel,
tertins : Jeemaam, quartus.

20 Filii Oziel: Micha, primus; Jesia, secundus.

21 Filii Merari: Moholi, et Musi. Filii Moholi: Eleazar, el Cis.

22 Mortuus est autem Eleazar, et non habuit filios, sed filias; ac-
caperuntque eas filii Cis, frafres earnm.

23 Filii Musi: Moholi, et Eder, el Jerimoth, tres.

94 Hi filii Levi in cognationibus et familiis suis, prineipes per
vieas, el numerum eapilum singulorum, qui faciebant opera minis—
terii domus Domini, a viginti annis et supra.

95 Dixit eaim David: Requiem dedit Dominus, Deus Israsl, po-
pulo suo, et habitalionem Jerusalem usque in ®ternum.

26 Nee erit officii levitarum, ut ultra porteni tabernaculom. =2
omnia vasa ejus ad ministrandom.

97 Juxta priecepta quogue David novissima, supputabitur nnme-
rus filiornm Levi a viginti annis et snpra.

98 Et erant sub manu filioram Aaron in coltnm domus Do i,
in vestibulis, et in exedris, et in loco purificationis, et in sancias-
rio, et in universis operibus ministerii templi Domini.
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29 Porém os sacerdotes terdo a intendencia sobre | sacerdotaes e leviticas: tomando primeiro a casa de

0s paes da proposicio, e sobre o sacrificio da fari-
=nha, e sobre os holos asmos, e sobre o que se {rege,
e se assa, e sobre todos os pezos e medidas.

30 E os levitas assistam pela manhd@ a cantar os
louvores do Senhor, e.do mesmo modo & tarde.

31 Tanto na offerenda dos holocaustos offerecidos
ao Senhor, como nos dias de sabbado e nos pri-

meiros dos mezes e nas outras solemnidades, con-

forme o numero, e as ceremonias de cada cousa,
continuamente na presenca do Senhor.

32 E observarao cuidadosamente as ordenancas
que respeitam ao tabernaculo do concerto, e ao culto
do sanctuario, e d obediencia dos filhos de Arfio seus
iIrmaos, para ministrarem na casa do Senhor.

CAPITULO XXIV
Regula David a ordem e.as func

1 E os filhos de Arac fAvq
classes. Filhos de Arao-féra
Eleazar, e lthamar. e